INDICAÇÃO Nº 700/2015
Solicita serviços de motonivelamento, cascalhamento para Rua Octávio Scharlack, Rua Pedro Jesus da Cruz e Wanda Bonassi, localizadas no loteamento chácaras Lago Azul, Bairro Juca Rocha
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento para Rua Octávio Scharlack, Rua Pedro Jesus da Cruz e Wanda Bonassi, localizadas no loteamento chácaras Lago Azul, Bairro Juca Rocha.

JUSTIFICATIVA:

É precário o estado de conservação das referidas vias o que dificulta o tráfego de veículos pelas mesmas. A realização dos serviços de
motonivelamento, cascalhamento e roçada é medida urgente e necessária.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2015 - 14:01:20 02883/2015-/ccg
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário